दिल्लो विधान सभा समाचार भाग-2

१विधायो तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी १ भूकवार, अप्रैल 8, 1994/ चैत्र 18, 1916 १ शक्र

संख्या - 81

दिल्लो विधान सभा को बैठकों का निर्धारण

डाठ हर्षवर्धन द्वारा प्रस्तुत एक प्रस्ताव पर-"कि अविलम्बनोय शासकोय कार्य निपटाने के लिये शनिवार ९ अप्रैल, १९९४ और सोमवार, १। अप्रैल, १९९४ को भो सदन को बैठक होगो, पर दिल्ली विधान सभा ने सहमति दो ।

- 2. 9 और ।। अप्रैल, 1994 को कोई भी प्रश्नकाल नहीं होगा ।
- 3. सदन इस पर सहमत है कि दिल्लो महिला आयोग विधेयक, 1994 के विचार तथा पारण के लिये एक घंटा आबंटित होगा ।

पो० एन० गुप्ता सचिव

DELUI VIDHAN SABHA

BULLTIN PART-II

All some of American

Titles Judicines

(General information relating to Legislative and other matters)

Friday, April 8, 199 / Chaitra 18, 1916 (Saka)

No. 81

BENTEFTE IT

Fixation of sittings of Delhi Vidhan Sabha

On a motion moved by Dr. Harsh Vardhan, Delhi Vidhan Sabha agreed that the House might also sit on DIN Saturday, the 9th and Monday, the 11th April, 1994 to transact urgent Government Business.

- 2. There will be no Cuestion Hour on the 9th and 11th April, 1994.
- 3. The House also agreed that one hour might be allotted to the consideration and passing of the Delhi Commission for Women Bill, 1994.

P.N. GUPTA SECRETARY

mill)

THE THE OF THE